
l’appel de la nature

SUPER

ALIMENT COMPLET POUR CHIENS, CHIOTS 
ET CHIENNES EN REPRODUCTION

TOUTES RACES
CHIOTS ET ADULTES

Conçu, importé et distribué par ORIGINAL DOG
ZA des Lats F-69510 MESSIMY

Service consommateurs : Tél. +33 (0)4 78 56 26 53
e-mail : contact@originaldog.fr

Ingrédients : Viande de poulet moulue déshydratée, riz, pois, poissons moulus déshydratés, 
graisse de volaille, pulpe de betterave, luzerne séchée, œufs entiers en poudre, levure, huile de 
saumon (source d’omega 3), algues séchées, phosphate de calcium, inuline (source de FOS), foie 
de poulet hydrolysé, extrait de mollusques et crustacés (source de glucosamine) 1000 mg/kg,                   
chondroïtine 1000 mg/kg, extrait de yucca.

Cette référence est destinée aux 
chiots dès le sevrage et pendant la 

croissance, convient aussi aux 
chiennes en reproduction

et aux adultes actifs.

15 kg
POIDS NET

ALIMENT COMPLET SANS MAÏS, SANS BLÉ ET SANS GLUTEN

BREEDING

Constituants analytiques
Quantité Unité

Additifs 

Additifs technologiques 

Protéine
Matière grasse
Fibre brute
Humidité
Cendre brute
Calcium (Ca)
Phosphore (P)
Ca/P
Acide alpha-linolénique n-3
Acide arachidonique 
EPA n-3
DHA n-3

32
20
3.4
9
7

1.29
1

1.3
5.5
0.59
1.94
2.02

%
%
%
%
%
%
%

ratio
g/kg
g/kg
g/kg
g/kg

Antioxidants : extrait naturel de tocophérol vitamine E 

Lecithine 
Cranberries (canneberges)

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E
Vitamine K3
Vitamine B1
Vitamine B2
Niacine
Acide panthothénique 
Vitamine B6
Vitamine B12
Biotine 
Choline chloride 
Acide folique
Vitamine C
Sulfate de fer monohydrate

Oxyde de manganèse
Sulfate de cuivre pentahydrate  

Sulfate de zinc monohydrate 

Calcium iodate
Sélénite sodium

3.0
7

22 500
2 250
150
2.4

10.8
16.2
68
30
6

90
600

1 719
1.5
30

114
42

20.0
200
2.0
0.4

g/kg
g/kg
IU/kg
IU/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mcg/kg
mcg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
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Poids adulte

1 à 5 kg

6  à 10 kg

11 à 20 kg

21 à 40 kg

41 à 50 kg

51 à 60 kg

61 à 70 kg

71 à 80 kg

ACTIF

50 - 90 g

90 - 135 g

135 - 250 g

250 - 420 g

420 - 590 g

590 - 680 g

680 - 760 g

760 - 840 g

MOINS ACTIF

45 - 75 g

75 - 115 g

115 - 225 g

225 - 390 g

390 - 540 g

540 - 630 g

630 - 710 g

710 - 790 g

Conseils d’utilisation : Servir l’aliment sec ou réhydraté en vous aidant des rations quotidiennes 
recommandées. Ces quantités sont indicatives, elles doivent être adaptées en fonction de l’envi-
ronnement et des activités de votre animal. Veillez à maintenir de l’eau fraîche à disposition.

Poids du
chiot

Âge en semaines

6 - 12 28 - 52

100 - 145 g

145 - 260 g

260 - 400 g

400 - 520 g

520 - 665 g

12 - 16

90 – 115 g

115 – 175 g

175 – 260 g

260 - 380 g

380 - 490 g

490 – 610 g

115 - 175 g

175 - 290 g

290 - 435 g

435 - 580 g

580 - 750 g

85 - 145 g

145 - 200 g

200 - 350 g

350 - 465 g

465 - 610 g

610 - 870 g

16 - 28

1 à 3 kg

3 à 5 kg

5 à 10 kg

10 à 15 kg

15 à 25 kg

25 à 35 kg


